

## PLANILHA DE COMPOSIÇÕES

COMPOSIÇÃO	REFERENCIA	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
<b>C1</b>		<b>DEMOLIÇÃO DE PISO DE CONCRETO (SEM REAPROVEITAMENTO)</b>				<b>27,48</b>
1.1	88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,11	27,36	3,01
1.2	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,55	20,14	11,08
1.3	5795	MARTELETE OU ROMPEDOR PNEUMÁTICO MANUAL, 28 KG, COM SILENCIADOR - CHP DIURNO. AF_07/2016	CHP	0,55	24,36	13,40
<b>C2</b>		<b>LIMPEZA FINAL DA OBRA (BASE IPPUJ C10.96.05.05.015)</b>				<b>3,65</b>
1.2	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,14	20,14	2,82
1.3	3	ACIDO CLORIDRICO / ACIDO MURIATICO, DILUICAO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA	L	0,05	16,70	0,84

**JULIANO DE LIMA**

Engenheiro Civil - CREA/SC 147.428-0